АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014      № 67                                                                    пос.Никульское

Об установлении учетной нормы площади
жилого помещения и нормы предоставления
площади жилого помещения по договору
социального найма на территории Чебаковского
сельского поселения

В соответствии  со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 11.07.2005 года N 40-з «Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по договорам социального найма» администрация Чебаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 11 кв.м. общей площади на одного человека.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14 кв.м. общей площади на одного человека.
3. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением  № 8 от 20.06.2006 года.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Чебаковского
сельского поселения                                                                     А.И.Куликов